MKY "KomOuHaT pogoBOIBCTBYUS U COIMATBHOTO ITUTAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusis o6meobpasoBareibHas KA C yrIy0.u3ydeHHeM

otx.peameToB Ned7" ropomga Kuposa

: Tluranune nereit nHBaIMIOB OromKkeT 5-11 Kt

3aBTpax
Slito Bapenoe
Kama styaesast 250 r
Macino ciuBounoe (I)
Kakao na mosoke
bBaron
O0Gen

Bop ¢ xanycroit u xaprodenem
CMmeraHa IOPIHOHHO

burouek py6sienblit u3 cBUHUHEI 90
- Puc otapnoit

Haruox u3 Kyparu

Xneb prxaHoi

baron

NUTOTO

Hauvanpuuk KIIIT

Kanbxynsatop
3aB.IIPOU3BOICTBOM

OTBETCTBEHHBIN 10 TUTAHUIO

JIupeKTop 1IKoJbr

Ha 12 Hos16ps 2024 T.

[Tuiessble BemecTBa

Ilena Kkan Genku
(r) (r)
63.0 5.0
270.0 13.0
75.0
141.0 4.0
138.0 40
687.0
98.0 2.0
16.0
364.0 12.0
223.0 14.0
116.0 1.0
85.0 3.0
132.0 4.0
1034.0
[Ilynnenos B.B.

/w Konauuroga E.B.

I'pomona JI.M.

Kopauuros B.JI.

’ ///// Kop3orarsix T.H.

JKUPBI

5.0
8.0
8.0
4.0

1.0

4.0
‘2.0
28.0
6.0

1.0
1.0

yIiIeB

50.0

26.0
27.0

13.0

16.0
31.0
28.0
16.0
26.0

Brixop
(r.)

40
250

200
50

250
o
90
150
200
25

48



MKY "KomOuHar nmpoi0BOIbCTBUS U COIMATBHOTO ITUTAHMS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist 061eo6pazoBaresibHasi MKojIa ¢ yrIy0.u3y4eHuem
otn.peameToB Ned7" ropona Kuposa
Ha 12 HosOpst 2024 T.

[Tur. nereii uHBaMUIOB OrO/KeT 1-4 K1 2 cM

3aBTpax

ByrepOpox ropsturii ¢ ceipom
Karma sranesast 250 ¢

Macino cinuBounoe 11 r
Kakao na mostoke

Baron

iR

Havansuux KIIITT

UTOTO

Kanpkymsrop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBII 10 MUTAHUIO

JIUpeKTOp IIKOJIBI

ITuessie BewecTBa

[lena  Kkan Genku
(r) (r.)
210.0 8.0
270.0 13.0
82.0
141.0 4.0
116.0 3.0
819.0
87.50 819.0
[IymenoB B.B.

~~  Komauurosa E.B.
% ( Kopzosarerx T.H.
I'pomona JI.M.

Komauuros B.JI.

JKUPBI

12.0
8.0
9.0
4.0

[igtt ik

yriIeB

16.0
50.0

26.0
23.0

Breixon
(r)

25/5/30
250

11

200

42



MKY "KomGuHAT IIPOI0BOIBLCTBHS U COIUATBHOTO MUTaHUs"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist 001eo0pa3oBareibHasi IKOJIa ¢ yriiy0.u3yd4eHHeM

[Tur. neret uuBanuaoB 6omkeT 1-4 ki1 1 cm

ora.peameToB Ne47" ropona Kuposa
Ha 12 HOs10ps 2024 .

Ilena Kkan Genku
(r) (r)
Ob6en
Bopin ¢ kamycToit u kaprodenem 98.0 2.0
CmeraHa MopuuoHHO 15 1 24.0
Kotnera py6nenas u3 cBuauHb! 90 r 364.0 12.0
Kamycra tymenas 150 r 116.0 4.0
Hamutox TuMOHHBIN 96.0
Xneb prkaHoi 85.0 3.0
baron 80.0 2.0
863.0
UTOTO 87.50 863.0
Havanpauk KIHIT . [Iynnenos B.B.
KanLKyps{Top - ("ﬂ Kopauurosa E.b.

3aB.IIPOU3BOACTBOM

i

OTBETCTBEHHBIN 10 MUTAHUIO

JIMpeKTop MIKOJIBI

-~

Kopzosareix T.H.

ol I'pomosa JI.M.

Komauuros B.JI.

[TuiieBsie BelecTna

)KUPBI

(r)

4.0
2.0
28.0
5.0

1.0
1.0

yIyieB

(r)

13.0

1.0
16.0
15.0
24.0
16.0
16.0

Brixon

(r)

250
15
90

150

200
25
29



MKY "KomOuHAT IPOIOBOJILCTBUS ¥ COLUATIBEHOTO THTaHMs"

M E H IO Cronosas MBOVY "Cpenusist 001meo0pasoBarenbHasi IIKoJa ¢ yriy0.u3y4eHHeM

ota.mpeameToB Ned7" ropona Kuposa
Ha 12 HOs16ps 2024 .

[Tur. met. ydactHukoB CBO 2 cM Oromker

[TuiueBsbie BeEeCTBa

Ilena Kkan Genku
(r) (r)
Ob6en

Bopi ¢ xarrycToit u kaprodenem 98.0 2.0
CMmeraHa IopuuoHHO § 1 13.0
burouek pyOnensii u3 cBUHUHEI 90 © 364.0 12.0
Puc orBapHO#. 267.0 16.0
Hamurok u3 Kyparu 116.0 1.0
Xneb pxanoit 85.0 3.0
baron 72.0 2.0
' 1014.0
UTOTI O 91.70 1014.0
Havanprauk KIIT . [Iymenos B.B.
Kampxyssitop M Konauurosa E.b.

> R ¢

A

3aB.IIPOU3BOACTBOM [ Kopazosarerx T.H.
OTBETCTBEHHBIN 10 TUTAHUIO 7l I'pomosa JI.M.

JlupexTop 1IKoIbr

/ Kopauuros B.JI.

JKUPBI

(r)

4.0
1.0
28.0

7.0

1.0
1.0

yriieB

(r)

13.0

16.0
37.0
28.0
16.0
14.0

Brixon

(r)

250

90
180
200

25

26



MKY "KoMGHHAT IpOIOBOILCTBHS ¥ COLHATLHOTO U TaHUs"
M E H IO Cronosast MBOY "Cpennss o61meo6pasoBarelbHas IIKoJa ¢ yriy0.u3y4eHueM

ora.npeameros Ned7" ropona Kuposa

[Tur. ner. yuactHukoB CBO 1 cm Gromxker

3aBTpak
burouek pyOeHbi u3 cBUHUHBI 90 1
Puc orBapHO#.
HanuTok u3 Kyparu
Xneb pxaHoi
baron
NUTOTI O
Havanpaux KIIIT
Kanpkynsrop
3aB.IIPOU3BOCTBOM

OTBETCTBEHHBIH 110 ITMTAHUIO

JIpeKTop MIKOJIBI

Ha 12 HosiOps 2024 .

[TuieBbie BEMECTBA

Ilena Kkan Oenku

(r) (r)

364.0 12,0

267.0 16.0

116.0 1.0
85.0 3.0

113.0 3.0

945.0

945.0

[IIymnenos B.B.

I'pomosa JI.M.

Komauuros B.JI.

Kop3osareix T.H.

HKUPBI

28.0
7.0

1.0

1.0

yIJIeB

16.0
37.0
28.0
16.0
22.0

Brixon

90
180
200

25

41



MKY "Kom6GuHar mposi0BOIBCTBUS U COLUATBHOIO ITUTaHUS"
M E H IO Cronosas MBOVY "Cpennss o6mieoOpasoBarenbHast KA C yrIy0. M3y4eHHeM

ota.npenmeToB Ne47" ropona Kuposa
Ha 12 Hos16ps 2024 T.

ITuranue OB3 707

3aBTpax
Slitno Bapenoe
Kama sraneBast
Macino cimuBounoe (I)
Kakao na mosioke
baroun
OGen

Bopin ¢ kamycToii u xaprodenem 200 r
Cmerana HOpIHOHHO 5 T
butouex pyOnensri u3 cBUHUHEI 90 1

Puc otBapHoii.
Hamnurox u3 xyparu
Xneb pxaHoi
baron

NUTOTO
Hauvanpaux KIIIT
Kanpkynsrop
3aB.IIPOU3BOICTBOM

OTBETCTBEHHBIH 110 MUTAHUIO

JlupexTop 1IKosbI

[TuieBbie BewecTsa

Ilena  Kxan 6enkn
(r) (r)
63.0 5.0
224.0 7.0
75.0
141.0 4.0
121.0 4.0
624.0
78.0 1.0
8.0
364.0 12.0
267.0 16.0
116.0 1.0
85.0 3.0
69.0 2.0
987.0
149.57 1611.0

[ymneror B.B.

Konaanoaa E.B.

%/ Kop3osarsix T.H.
4 _— I'pomona JI.M.

Komauuros B.JI.

HUPBI

5.0
4.0
8.0
4.0

1io"

3.0
1.0
28.0
7.0

1.0
1.0

yIieB

40.0

26.0
24.0

10.0

16.0
37.0
28.0
16.0
14.0

Brixon
(r)

40
200
10
200
44

200

90
180
200

25

25



MKY "KoMGHHAT IPOIOBOILCTBHS i COIMATBLHOTO IIUTaHUs "

M E H IO CronoBas MBOY "Cpenusis 061eo0pa3oBaTeibHas MKojia ¢ yriiy0.u3ydeHueM
ora.peameToB Ne47" ropona Kuposa
Ha 12 Hos10pst 2024 .

5-11 kmaccel, nutanue M/o 706

Ob6en
Bopur ¢ xamyctoii 1 xaprodenem 200 r
CMeraHa MopuuoHHO 6 T
buroyex pyonensiii u3 cBuHUHBI 100 ©
Puc orBapHoOi.
Harmmurox u3 xkyparu -
Xneb prxaHoi
baron

NUTOTO
Havanpruk KIHTT
KahbxynaTop

3aB.IPOU3BOACTBOM

/
OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO /(/

JIMpeKTOp HIKOJIBI

[TuiieBbIe BEWIECTBA
[lena  Kkan GenKu

() (r)

78.0
10.0
405.0
267.0
116.0
85.0
74.0

1035.0
93.56 1035.0

14.0
16.0
1.0
3.0
2.0

( [ymnemnos B.B.

o 476& Komaunrosa E.B.

['pomona JI.M.

Komauuros B.JI.

’ /%/ Kop3zosarsix T.H.

JKHUPBI

(r)

3.0
1.0
31.0
7.0

1.0
1.0

yIyieB

(r)

10.0

18.0
37.0
28.0
16.0
15.0

Brixon

(r)

200

100
180
200
25
27



MKY "Kom0OuHaT 1poIoBosibCTBHS M COUANBHOTO MATAHKS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenmsis 00meobpasoBarebHast IIKOJIA C YIIIY0. u3ydeHHeM
ora.npeameToB Ne47" ropona Kuposa

Ha 12 Hos16pst 2024 .
OB3 1-4 i 2 cm 3ABTPAK 6Gromxker 707

3aBTpak

ByrepGpon ropstauii ¢ ceipom
Kama siyneBas

Maco ciuBoynoe 7 r

Kaxkao nHa mosoke

Barou

NMTOTO

Havaneauk KIIIIT
Kanpxymstop
3aB.IIPOU3BOACTBOM

OTBeTCTBEHHBIH I10 IIUTAHUIO

JIMpexTop MmKoss!

ITumesslie BemecTna

[lena  Kan Genku

(r.) (r)
210.0 8.0
224.0 7.0
52.0
141.0 4.0
94.0 3.0
721.0
77.55 7210
Iymrenos B.B.

 §
= C‘°// "_\Ko,uaquBa E.B.

.
” / Kopsosareix T.H.

I'pomosa JI.M.

Komauuros B.JI.

HKUPBI

12.0
4.0
6.0
4.0

10

yIiIeB

16.0
40.0

26.0
19.0

Brixon
(r)

25/5/30
200

7

200

34



MKY "KomOHHAaT Ipof0BONECTBHS H COLMATLHOTO THTAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist 06meo6pa3oBarenbHast IKosa ¢ yIIIy0.u3ydeHHeM

ora.npeameToB Ned47" ropona Kuposa
Ha 12 Hos6pst 2024 T.

OB3/1-4 knaccrl/1 cmena OBE]L 707 77,55

Ob6exn
Bopu ¢ xamycroit u kaprodenem 200 r
Cmerana nopIuoHHo 6 1
Kotnera pyGnenast u3 cBUHHHBI 75 T
Kamycra tymenas 150 r
Harmurox muMonBbIi
baron

NUTOTO

Havanpaux KIIITT
Kaﬁbfgynﬂrop
3aB.IIPOU3BOICTBOM
OTBeTCTBEHHBIH 110 MUTAHUIO

JIMpexTop IKoJIk!

ITuiessie BemecTna

Ilera  Kkan Genku

(r) (r)
78.0 1.0
10.0
303.0 10.0
116.0 4.0
96.0
91.0 3.0
694.0
77.55 694.0

Iyrrenos B.B.

/ / Kop3osarsix T.H.
I'pomosa JI.M.

Komauuros B.JI.

KUPBI

3.0
1.0
24.0
5.0

yIIIeB

10.0

14.0
15.0
24.0
18.0

Breixon

200

75
150
200

33



MKY "KoMOuHaT 1poI0BOIECTBYS B COLMATBLHOTO THTAHUS"
M E H IO Cronosass MBOY "Cpenusist 061eo6pasoBarenbHas MIKONA ¢ YIIIy6. u3ydeHHeM

orx.npeameros Ned7" ropona Kuposa
Ha 12 Hos6pst 2024 .

1-4 xnmaccer 2 cmena L3040 Gromxker

Oben

Bopu ¢ xamycroit u kapropenem 200 r

Cmerana nopuuoHHo
Burouek pyGnensiit u3 cBuHUHEBI 90 T
Puc orBaproii
Coycikpacromapcekuii 20 r
Hanwmrox u3 kyparu
bBaron 25 r (I)

Xneb prxanoit

UTOTO

Hauansnuk KIIIT
Kanpkymstop
3aB.IIPOHU3BOJICTBOM

OTBeTCTBeHHBIﬁ I1IO ITUTAHUIO

JlupexTop mkonsr

HumeBble BelIECTBA
Ilena Kkan Genku

(r) (r)

78.0
16.0
364.0
223.0
33.0
116.0
69.0
85.0

984.0
79.62 984.0

(

1.0

12.0
14.0

1.0
2.0
3.0

ymenos B.B.

/ﬂg// Konauurosa E.B.

&/
é Kop3zosareix T.H.
;.

I'pomona JI.M.

Konayuros B.JI.

XKUPBI

3.0
2.0
28.0

6.0

1.0
1.0

yIieB

10.0

16.0
31.0

8.0
28.0
13.0

16.0

Brixon

200
10
90

150
20

200
25
25



MKY "KoMOuHAaT IPOIOBOJILCTBYS ¥ COIUAIBHOTO IIMTaHUs "
M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist 061eo0pa3oBarenbHast IIKOJIa ¢ yIIy0. u3yueHHeM

ora.mpeameToB Ned7" ropona Kuposa

1-4 xmaccer 1 cmena L3040 Gromxker

3aBTpax
burtouek pyOseHbiit u3 cBUHUHEI 90 T
Puc orBapHoit
Coyc xpacuogapckuit 20 r
Harnutok u3 kyparu
baron 35 r
Xneb pkaHoi
UTOI O
Havaneuux KIITT
Kanbxynsarop
3aB.IIPOU3BOICTBOM

OTBeTCTBEHHBIN 110 TUTAHUIO

JIupeKTop MIKOJIbI

Ilena

71.14

Ha 12 HOs10ps 2024 .

[TumieBsie BewecTBa

Kxan OesKu

(r) (r)

364.0 12.0
223.0 14.0

33.0
116.0
97.0
85.0
917.0
917.0

[lynnemnos B.B.

1.0
3.0
3.0

(
W Kopmauurosa E.b.

/ ﬁ’/ Kop3zosareix T.H.

i

I'pomona JI.M.

Konauuros B.JI.

KUPBI

28.0
6.0

b oo

1.0

yIiieB

16.0
31.0

8.0
28.0
19.0
16.0

Brixon

90
150
20
200
35
25



